
 

 

 

 
NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL SKELBIMO APIE NUMATOMĄ ŽEMĖS SKLYPO RIBŲ ŽENKLINIMĄ 

 

2020 m. gegužės 12 d. Nr. 1P-137-(1.3 E.) 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 534 „Dėl Nekilnojamojo 

turto kadastro nuostatų patvirtinimo“, 32.1.1.2 papunkčiu,  

t v i r t i n u pridedamą Skelbimo apie numatomą žemės sklypo ribų ženklinimą formos 

pavyzdį.  

 

 

 

Direktorius         Laimonas Čiakas 



 

 

Patvirtinta 

Nacionalinės žemės tarnybos prie  

Žemės ūkio ministerijos direktoriaus  

2020 m. gegužės 12 d. įsakymu  

Nr. 1P-137-(1.3 E.) 

 

(Skelbimo apie numatomą žemės sklypo ribų ženklinimą formos pavyzdys) 

 

SKELBIMAS APIE NUMATOMĄ ŽEMĖS SKLYPO RIBŲ ŽENKLINIMĄ 

 

Informuojame žemės sklypo (-ų) (kadastro Nr. _______________________________________________________ 

(gretimo (-ų) žemės sklypo (-ų), kurio (-ių) savininko (-ų) negalima 

surasti  

_______________________________________________________________________________),  

nei žemės sklypo (-ų) adresu (-ais), nei Lietuvos Respublikos gyventojų registre nurodytu (-ais) adresu (-ais), kadastro Nr.) 

esančio (-ių)_____________________________________________________________________,  

(žemės sklypo (-ų) adresas (-ai), jeigu adresas (-ai) nesuteiktas (-i), nurodoma (-os) žemės sklypo (-ų) buvimo vieta (-

os))        

savininką (-us) _______________________________________________, kad ________________ 

(gretimo (-ų) žemės sklypo (-ų) savininko (-ų) vardo ir pavardės inicialai)                   (įmonės, atliekančios 

_______________________________matininkas________________________________________ 

kadastrinius matavimus, pavadinimas)                           (matininko, atliekančio kadastrinius matavimus, vardas ir pavardė)  

(kvalifikacijos pažymėjimo Nr.__________________________________)______________________ vykdys  

(ženklinimo data ir laikas) 

žemės sklypo (kadastro Nr. ___________________________), esančio _____________________ 

(žemės sklypo adresas, jeigu 

adresas 

_______________________________, ribų ženklinimo darbus.        

nesuteiktas, nurodoma žemės sklypo buvimo vieta) 

 

Prireikus išsamesnės informacijos, prašom kreiptis į _____________________________________  

(įmonės ir (arba) asmens, atliekančio kadastrinius matavimus, 

pavadinimas)    

adresu _________________________________________________, el. paštu ________________ 

(įmonės ir (arba) asmens, atliekančio kadastrinius matavimus, buveinės adresas)                        (įmonės ir (arba) asmens,  

______________________________________ arba telefonu ____________________________  

atliekančio kadastrinius matavimus, elektroninio pašto adresas)                             (įmonės ir (arba) asmens, atliekančio kadastrinius  

__________________. 

matavimus, telefono numeris) 

 


